
MARIA CLARA CARVALHO DE SENA

MARINA CORREIA GALIZI

MILENA CECILIA FERNANDES

GABRIELLA SOARES AMADEU

GIANLUCCA BRAGHIN

GRAZIELA MARIA OLIVEIRA

GUSTAVO CORREA DE OLIVEIRA

HUGO LOBO VIANA DE OLIVEIRA

10

11

12

13

14

15

16

17

ABNER JOSE DA SILVA DE ANDRADE

ADEMIR OLIVEIRA SILVA

ANGELICA SCHETTINI CASTILHO

ARTHUR SOUZA BRANDAO

GABRIELA PORTO SILVA

GABRIELA KAZAKEVICIUS

9

ARTHUR VIZZALI FIORENTINO RODRIGUES

CAROLINA MEDINA FERREIRA

GABRIEL ANDRADE BRAZ7

8

6

1

2

3

4

5

HORÁRIO: 15h30 às 17h00

DATA: 17/10/2024

Nº

ESCOLA DE MÚSICA DO ESTADO DE SÃO PAULO - EMESP TOM JOBIM

FESTIVAL DA VOZ

EMESP TOM JOBIM 2024

LISTA DE INSCRITOS(AS)

MASTERCLASS "INTERPRETAÇÃO DE CANÇÃO DE CÂMARA BRASILEIRA"

COM ADRIANO VASCONCELOS E MARIA EMÍLIA CAMPOS

NOMES DOS(AS) PARTICIPANTES



NICOLE FERREIRA PEREIRA

OTAVIO AUGUSTO DE AMORIM NASCIMENTO

ROVENA FATIMA MARINHO

SILVIA CARRERA

SOFIA CUNHA VIRGILIO

18

19

20

21

22

MASTERCLASS "INTERPRETAÇÃO DE CANÇÃO DE CÂMARA BRASILEIRA"

COM ADRIANO VASCONCELOS E MARIA EMÍLIA CAMPOS

DATA: 17/10/2024

HORÁRIO: 15h30 às 17h00

Nº NOMES DOS(AS) PARTICIPANTES

CONTATOS: (11) 3585-9889 e (11) 3221-8970

2ª a 6ª feira das 09h às 19h e aos sábados das 09h às 15h30.

STEFANY BIGOLI DE MELO

VITORIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA

LOCAL: EMESP Tom Jobim

Largo General Osório, 147 - Luz - São Paulo/SP

24

23

ESCOLA DE MÚSICA DO ESTADO DE SÃO PAULO - EMESP TOM JOBIM

FESTIVAL DA VOZ

EMESP TOM JOBIM 2024

LISTA DE INSCRITOS(AS)


